
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 1 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000725 ISABEL DE CASTILLA

GM Cuidados Auxiliares de Enfermería 1 D

501637

525853

150628

382528

694817

82801

27943

888046

269082

694111

251338

896814

536655

238641

56046

279390

288145

297255

851410

472061

247135

308333

MARTIN ALONSO, LAURA

CUMPLIDO GONZÁLEZ, AROA

CIGARRAL NAVJAS, PAULA

LÓPEZ ENCABO, FERNANDO

EL ABDELLAOUI IMAZGHAR, FATIMA

AMO LOPEZ, ELSA

EL HAMDAOUI EL MOUSSAOUI, DINA

ALONSO LORENZO, ITAISA

BOUYAFSAKH, MARIAM

FLORES CAMA, HANNAH KATRIEL

KOUBAA EL YOUSSEFI, ROMAISA

GUADAÑO PASCUAL, ESTRELLA

ROMAN ROBLEDO, NEREA

DALLA VALLE DI LORENZO, THIAGO

GONZÁLEZ VALERO, Mª DE LOS ÁNGELES

GONZALEZ GOMEZ, ALBA

EL IDRISSI EL KAMMOUNI, YUSRA

MORENO ZAZO, BELÉN

BENALI AOULAD AYADA, NABELA

GONZÁLEZ LÓPEZ, JUSTA

GONZÁLEZ  GUZMAN, KIARA

CARDOSO MOJICA, ALEJANDRA LORENA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

Puntos

Puntos

  7,35

 12,38

 11,20

 11,13

 10,75

 10,62

 10,43

 10,22

 10,06

 10,03

  9,88

  9,85

  9,74

  9,25

  9,08

  9,03

  9,00

  8,66

  8,65

  8,59

  8,49

 11,25

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

1997

2025

2025

2025

2025

2025

2024

2025

2025

2025

2025

2024

2024

2024

2023

2025

2024

2025

2025

2025

2024

2013

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 2 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000725 ISABEL DE CASTILLA

GM Cuidados Auxiliares de Enfermería 1 V

319519

895944

697534

938085

672031

156414

937454

245038

901408

523046

378962

986281

637478

214879

657848

451075

162544

544561

637878

710666

375426

993410

242569

152348

786951

895392

581579

750748

737848

131059

ALONSO GORDO, ANA

ABDI, HANANE

LÓPEZ ENCABO, NATALIA

GONZÁLEZ ENRÍQUEZ, SHEILA

GONZALEZ SIMON, ANDREA

CUBOS ALONSO, CARMEN

VILLA GUZMAN, SOPHIA

MORENO DIAZ, IRENE

GARCIA ALVAREZ, ANDREA

HERNANDEZ RODRIGUEZ, FABIAN SNEIK

MBOUP, SOKHNA

HERNANDEZ LOPEZ, MARTA

BALLESTEROS ZUBIETA, BRIGITTE

IGLESIAS MUÑOZ, LUCIA

EL OUARBI, MANAR

REHOUNI REHOUNI, ABDELKADER

MARTÍN VEGAZO, SARA

SALCEDO MARTIN, PILAR

POZO VAQUERO, MARÍA

GUZMAN FLOREZ, JOHANNA PATRICIA

VILLACI QUIÑONES, MARIANA

MARTINEZ CASTAÑO, JOHANNA MARIA

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, PAULA

HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, SANDRA

PEREZ CUEVAS, MARIA ALTAGRACIA

LA VALLE RUIZ, CLAUDIA

GALINDO FERNÁNDEZ, MERCEDES JULIA

CEDIEL MORALES, PAULA ANDREA

VILLAVICENCIO QUISPE, AMERICA MILAGROS

CAÑARTE VELASTEGUI, MARTHA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Puntos

  9,47

 10,50

  9,44

  8,70

  8,64

  8,59

  8,56

  8,53

  8,31

  8,20

  7,97

  7,88

  7,78

  7,65

  7,00

  5,00

  9,84

  7,91

  7,21

  5,00

  5,00

  9,76

  9,00

  8,20

  7,79

  7,30

  7,20

  6,63

  6,39

  5,95

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción
 Fecha Fin 

Estudios

2019

2025

2025

2024

2024

2025

2024

2024

2025

2024

2025

2025

2023

2023

2025

2023

2022

2018

2020

2003

2006

2001

2024

2011

2002

2023

1992

2013

1998

2014

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 3 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000725 ISABEL DE CASTILLA

GM Cuidados Auxiliares de Enfermería 1 V

997604

14867

182827

354684

QUIÑONES VILLASANTE, SONIA

LOYOLA OROZCO, ELISA

OROPEZA VILORIA, MAIRA CLARETH

RAVELO MONTILLA, DORIANNY ELIZABETH

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

922543
337338
293420
605087
911370
168375
451731
180750

25005
603497
138132

FRANCOS GONZALEZ, IRENE
BRAGADO DA ROCHA, JAVIER
MARTIN CASILLAS, AMAYA
LÓPEZ RUBIO, NAZARET
BERMEJO SÁNCHEZ, LUCIA
GONZÁLEZ-NOVO GARCIMARTÍN, HUGO
SÁNCHEZ GARCÍA, MERCEDES
DUMA, MADALINA ROXANA
PACHECO ARANA, VANESA
JIMÉNEZ ANDRÉS, RAQUEL
PEÑA ORTIZ, JAIME

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

3

3

3

3

1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
3

Puntos

Puntos

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  8,33
  8,00
  7,90
  7,68
  7,65
  8,16
  7,87
  7,00
  5,00
 10,96
  9,42

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

1991

2004

2009

2004

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2024
2025
2025
2025
2024
2022
2012
2006
2021
1997
2025



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 4 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000725 ISABEL DE CASTILLA

GM Cuidados Auxiliares de Enfermería 2 D

472208

763873

13121

GARCIA CRUCES COLLADO, CARLA

DIAZ JIMENEZ, CRISTINA

MARTÍN  RODRÍGUEZ, YOLANDA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

3

3

Puntos

Puntos

  8,14

  9,71

  8,63

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2020

2025

1990

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 5 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000725 ISABEL DE CASTILLA

GM Cuidados Auxiliares de Enfermería 2 V

713238

891877

940911

SENRA MARTINEZ, BEATRIZ

GAÑÁN ALMOHALLA, CRISTINA

GARCÍA GUERRA, ESTHER

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

3

3

3

Puntos

Puntos

 10,00

  8,71

  7,25

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2023

2025

2003

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 6 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000725 ISABEL DE CASTILLA

GM LFP - Emergencias Sanitarias 1 V

692221

935734

562945

343190

643684

703590

504502

921407

692778

366922

292645

949687

868911

650029

424080

775689

854250

754258

698057

CÁRDENAS ALBARRACÍN, DIANA MARÍA

CARVAJAL LUGO, ANGEL JAVIER

MARTÍN GARCÍA, JIMENA

SÁNCHEZ GONZÁLEZ, SERGIO

PABLO HERRANZ, BEATRIZ

MAGO MENDOZA, ARIANGELIS MARIA

RIBADAVIA JIMENEZ, ALEJANDRO

PULIDO MARTIN, DAVID

AHMIDOUCH EL GARCHOUHI, OUMAIMA

HERRÁEZ GUTIÉRREZ, SERGIO

AIBA SILVA, YANNINA ELIZABETH

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, IRENE

GIBAJA BLANCO, ASHIER

GARCIA MATEOS, ALVARO

MARTIN GARCIA, RUBEN

PORTERO DÍAZ, DAVID

TORRES DEL CASO, MIRIAM

GARCIA GONZALEZ, NOELIA

DE SAN SEBASTIÁN JIMÉNEZ, ESTHER

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

Puntos

Puntos

  8,03

 11,50

  9,24

  9,16

  8,82

  8,42

  7,97

  7,69

  7,60

  7,44

  9,00

  8,25

  8,24

  7,89

  7,70

  7,31

 11,29

 10,58

 10,47

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2025

2025

2025

2025

2023

2024

2025

2025

2025

2022

2021

2020

2020

2016

2018

2023

2025

2018

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 7 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000725 ISABEL DE CASTILLA

GS LFP - Anatomía Patológica y Citodiagnóstico 1 V

342635

478103

364549

608476

885536

715137

854019

714132

376378

533192

799262

528444

760538

764256

524610

64526

244522

536732

108373

MARTINEZ ALONSO, ERIC

JIMÉNEZ SÁNCHEZ, MARINA

ALVAREZ AJATES, NEREA

MORA ESPÍ, MARTÍN

GARCIA MATEOS, ANDREA

MORAL MANZANO, NATALIA

KELBLER CARDONA, MIA CAROLINA

LÓPEZ MARTÍN, ÁNGELA

MARTÍN GONZÁLEZ, CARLA

ANGULO BUJEDO, AINARA

BLANCO MARTÍN, MARÍA ISABEL

AIT EL HADJ AHAJTAN, MOUSSA

ZAMBRANO BREA, LEIMY KRISTEEL

TORRES SANTO TOMAS, MIRIAM

MARTIN NAÑEZ, MARIA

TALAVERA GUDIÑO, DALIA

ENCINAR VELAYOS, PEDRO

GONZALEZ LEAL, MARTA

DEL RÍO DE LOS SANTOS, SERGIO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

Puntos

Puntos

 13,18

 16,44

 15,76

 14,06

 13,76

 13,69

 13,65

 13,63

 13,47

 16,90

 16,57

 15,14

 14,86

 14,14

 13,29

 13,14

 13,14

  7,67

 10,88

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2014

2023

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 8 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ÁVILA
5000725 ISABEL DE CASTILLA

GS LFP - Anatomía Patológica y Citodiagnóstico 1 V

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

88570

45385

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

ÁLVAREZ MORALEJO, RUBÉN

MARTÍNEZ HERRANZ, JIMENA

Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.
Aportar NIF/NIE del Alumno.

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


